CÂMARA MUNICIPAL DE PATO BRANCO, CNPJ/MF:
76.898.196/0001-45 e RENOVO SERVIÇOS DE LIMPEZA LTDA,
CNPJ/MF: 24.113.435/0001-00. Objeto:Fica repactuado o valor do
Contrato nº 7/2023, cujo objeto é a prestação de serviços terceirizados
de limpeza, passando o valor total máximo estimado de R$ 15.586,60
(quinze mil, quinhentos e oitenta e seis reais e sessenta centavos) para
R$ 16.532,40 (dezesseis mil, quinhentos e trinta e dois reais e
quarenta centavos), de acordo à planilha de custos anexa a este
aditivo.A data base para a repactuação, nos termos da Convenção
Coletiva de Trabalho – CCT à qual a proposta se refere, bem como do
item 8.4.2 do Contrato nº 7/2023, será a partir de 1º de fevereiro de